 



    
    

        Kurzy FIDO


        

        
        
        
        
        

        


        
        Řekli o nás…

                
        
            	
Hlásila jsem se na právnickou fakultu MU. Přijimací zkoušky jsem zvládla a na práva jsem přijata. Rozhodně i díky Vaším kurzům a cenným radám.

Petra R.


	
Díky kurzu jsem dosáhla ve zkouškách TSP percentilu 87,4 a dostala se tak na FF MU na
obor Psychologie.

Kristýna P.


	
Jsem s přehledem přijat na fakultu informatiky, obor počítačové systémy a zpracování dat. Nemůžu tedy jinak než Vám poděkovat za vynikající kurz.

Pavel Z.


	
Včera som bol na zápise do 1.ročniku na FI MU :-) Ešte aby som tam vydržal, pekny den!

Juraj Š.




        
 

    
 

    


    
    Hlavní menu

            
    
    
  
      
      
      	Úvod
	Přípravné kurzy
	Materiály pro přípravu
	TSP MU
	Poradna
	O nás
	Pro firmy
	Kontakt



    


     

    




    


    
    Nyní jste zde: Kurzy-Fido.cz  →  Category: 


    
    


    

        
        

        Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.

	Stránka nenalezena
	Úvod
	Video lekce
	Vypis kurzu
	Přípravné kurzy
	Den s TSP
	TSP MU kombinovaný
	Objednávky a komunikace



	Materiály pro přípravu
	Příprava na OSP Scio
	Příprava na TSP MU
	Testy v médiích



	TSP MU
	Řešení TSP
	Možnosti přípravy na TSP MU



	Poradna
	Jak efektivně pracovat s testy?
	Jak je to s uplatněním?
	Jak je to se šancemi na přijetí?
	Jak porovnávat obory?
	Jak vybrat přípravný kurz?
	Navštěvujte přednášky
	Nejčastější chyby při práci s testy



	O nás
	Ohlasy našich absolventů
	Ohlasy v médiích
	Naši lektoři
	Obchodní podmínky



	Pro firmy
	Nabídka služeb pro firmy
	Přípravné kurzy pro firmy



	Kontakt
	Fakturační info
	Adresy konání kurzů






        
 

        


        
        
        

 
Aktuální přípravné kurzy










       
            


            
            

            
            
                
                
                
                
                Stránka nenalezena

                
                


            
 
            
            


    Nabídka kurzů

  Ve školním roce 2022/2023 nabízíme náš dlouhodobě úspěšný kurz TSP MU.

Podívejte se na přehled nabízených kurzů.

V případě zájmu alespoň 7 uchazečů připravíme kurzy TSP MU, OSP Scio nebo matematiky pro VŠE v libovolném městě ČR, kontaktujte nás na info@kurzy-fido.cz.









     




        

    
 
    
    

    
    
    
             	Vybrané kurzy TSP MU 
		TSP MU kombinovaný





             	Korespondenční semináře 
		Bezplatný emailový seminář TSP MU





             	Vybrané články z naší poradny 
		Jak je to se šancemi na přijetí?
	Jak vybrat přípravný kurz?




 

                                      
    
    
 

    


    


    
    

      Další partneři: Scio, Exam.sk, KamPoMaturite.cz.

© 2011-2022 kurzy-fido.cz, k. s.


    
 


 











